МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Бузулукский

гуманитарно-технологический

 институт (филиал)

федерального государственного

бюджетного образовательного

учреждения высшего образования

«Оренбургский государственный

университет»

(Бузулукский гуманитарно-

технологический институт (филиал)

ОГУ)

П Р И К А З

                 03.04.2020 г. № ______

                               г. Бузулук

         об организации учебного процесса
      с 06.04.2020 по 30.04.2020 в условиях

      профилактики новой коронавирусной

                   инфекции (COVID-19)

В связи с завершением 05.04.2020 каникул, объявленных приказом Министерства науки и

высшего образования Российской Федерации, соответствующим приказом ректора от

26.03.2020 и во исполнение приказа Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации N 545 от 02.04.2020

приказываю:

1. Возобновить реализацию образовательных программ с 06.04.2020 по 30.04.2020 с

применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения с

соблюдением режима самоизоляции.

2. Временно прекратить с 06.04.2020 доступ студентов в учебные корпуса.

3. Провести рубежный контроль успеваемости обучающихся с 13.04.2020 по 18.04.2020 с

применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения.

4. Профессорско-преподавательскому составу проводить занятия в соответствии с

утвержденным расписанием в дистанционном формате.

5. Начальнику ИТЦ Миннибаеву Р.Ф. обеспечить информационно-техническую

поддержку реализации учебного процесса в дистанционном формате.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за первым заместителем директора по учебной

работе Власовым А.В.

Директор                                                              Н.В. Хомякова

СОГЛАСОВАНО:

Первый зам. директора по

учебной работе А.В. Власов

Начальник отдела кадров                                                           И.С. Яковлева